SVERIGES bdd bdd

Talarlista RIKSDAG &

Onsdagen den 1 juni 2011

KI. 09.00 Arbetsplenum
16.00 Votering

Nr Anméaldtid Ackumulerad
(min.) tid

19 Finansutskottets betdnkande FiU40
Andrade kapitaltackningsregler (CRD 2 och 3)

1 UllaAndersson (V) 10
2  Jorgen Andersson (M) 10
0.20 0.20

20 Trafikutskottets betankande TU19
Behorighet for lokforare

1 LottaFinstorp (M) 3
2 Madin Lofs6gard (M) 4
3 LarsTysklind (FP) 4
4  Bjorn von Sydow (S) 8
0.19 0.39
21 Naringsutskottets betankande NU21

Tredje inremarknadspaketet for el och naturgas m.m.

1 Ingemar Nilsson (S) 6
2 LiseNordin (MP) 8
3 JensHolm (V) 8
4  Cecilie Tenfjord-Toftby (M) 8
5 HelenaLindahl (C) 8
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24

25

0.38
Milj6- och jordbruksutskottets betankande
MJU24
Nedskrapning
Civilutskottets betankande CU20
Fastighetsratt
1 KatarinaKohler (S) 8
2 EvaBengtson Skogsberg (M) 8
3 Jan Ertsborn (FP) 6
4  OlaJohansson (C) 10
5 Ottovon Arnold (KD) 10
0.42
Gemensam debatt SfU8 och Sfu9
Socialférsakringsutskottets betdnkande Sfu8
Biometriska kannetecken i uppehallstillstadndskort
Socialférsakringsutskottets betdnkande SfU9
EU:s viseringskodex
1 Erik Almgvist (SD) 8
2  ChristinaHgj Larsen (V) 10
3 EvalenaJansson (S) 10
4  EvalLohman (M) 10
5 MaiaFerm (MP) 8
6  UIf Nilsson (FP) 8
7  Fredrick Federley (C) 10

2 (3)
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Emma Henriksson (KD)

Statsradet Tobias Billstrom (M)

26 Arbetsmarknadsutskottets betankande AU9
Arbetsloshetsforsakringen

1

2

AW

8
9

Patrik Bjorck (S)
MariaPlass (M)

Mehmet Kaplan (MP)
Hans Backman (FP)

Abir Al-Sahlani (C)
Josefin Brink (V)

Penilla Gunther (KD)
Sven-Olof Sédllstrom (SD)
Ann-Christin Ahlberg (S)

10 EvaLenaJansson (S)

11 MonicaGreen (S)

12

1.24

12
12
10
12
10
12
12

12

1.56

3.23

5.19

Totalt anméld tid 5tim. 19 min.
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